
 

Самарский Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Кировского внутригородского района городского округа Самара 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

город Самара                                                                    21 апреля 2025 года 
 

 

 

Об образовании счетных участков для проведения предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения  

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов 
Кировского внутригородского района городского округа Самара 

 
 

                                                    

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по 
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 
депутатов Кировского внутригородского района городского округа Самара РЕШИЛ: 

 

1. Образовать на территории Кировского внутригородского района городского округа 
Самара счетные участки в количестве 88 согласно приложению к настоящему 
решению. 
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима 
Павловича. 

                                                                     

 

Председатель 

Организационного комитета 
  

  

  

  

 
М.П. Матыгин  

 

 



от 21 апреля 2025 года

№ 
п/п

Номер 
счетного 
участка

Границы счетного участка Номер избирательного 
участка, границам которого 

соответствует счетный 
участок 

1 63.026.001 Аэропорт «Смышляевка». 2601

2 63.026.002 Улицы: Александра Невского (Ленина), дома №№ 1 – 79 (нечетная сторона), 2 – 86 (четная сторона); Арзамасская, дома №№ 64 – 138 (четная сторона), 
79 – 137 (нечетная сторона); Архитектурная, дома №№ 1 – 81А (нечетная сторона), 2 - 124А (четная сторона); Волгородская; Грибоедова, дома №№ 2 – 
52 (четная сторона), 13 – 69 (нечетная сторона); Двенадцатая Дачная; Девятая Дачная; Достоевского, дома №№ 1 – 75 (нечетная сторона), 2 – 82 (четная 
сторона); Люберецкая, дома №№ 1 – 31 (нечетная сторона), 2 – 20 (четная сторона); Механиков; Обсерваторная, дома №№ 1 – 33 (нечетная сторона), 2 – 
44А (четная сторона); Одиннадцатая Дачная; Октябрьская, дома №№ 102 – 210 (четная сторона); Орловская; Освобождения; Приамурская, дома №№ 1 – 
23 (нечетная сторона),  2; Пятая Дачная; Пятнадцатая Дачная; Семнадцатая Дачная; Сокская, дома №№ 1 – 81 (нечетная сторона), 115 – 141 (нечетная 
сторона), 2 – 108 (четная сторона); Софьи Перовской; Транзитная, дома №№ 75 – 147 (нечетная сторона), 104 – 156Д (четная сторона); Трест-90; Третья 
Дачная; Тринадцатая Дачная; Трудящихся; Ученическая, дома №№ 2 – 56 (четная сторона), 84 – 108 (четная сторона), 73 – 97 (нечетная сторона); 
Цеховая, дома №№ 64 – 92 (четная сторона); Чекистов, дома №№ 1 – 133 (нечетная сторона), 2 – 130 (четная сторона); Четвертая Дачная; Шестнадцатая 
Дачная; Юридическая, дома №№ 1 - 95А (нечетная сторона), 2 – 108 (четная сторона).
Аэропортовское шоссе, дома №№ 5, 5В, 7.
Проезды: Архитектурный; Транзитный.

2602

3 63.026.003 Улицы: Александра Невского (Ленина), дома №№ 81А – 119 (нечетная сторона), 88 – 140 (четная сторона); Архитектурная, дома №№ 83 – 141 (нечетная 
сторона), 126 – 224 (четная сторона); Брусничная; Брянская; Гоголя, дома №№ 130 – 166 (четная сторона); Достоевского, дома №№ 77 – 145 (нечетная 
сторона), 84 – 168 (четная сторона); Краснопресненская, дома №№ 63 – 185 (нечетная сторона), 76 – 188 (четная сторона); Кустанайская, дома №№ 61 – 
163 (нечетная сторона),  68 – 202 (четная сторона); Люберецкая, дома №№ 24 – 106 (четная сторона), 33 – 115 (нечетная сторона); Мелекесская, дома 

2603

4 63.026.004 Улицы: Арзамасская, дома №№ 1 – 77 (нечетная сторона), 2 – 62 (четная сторона); Аэрофлотская, дома №№ 1 – 91 (нечетная сторона),     6 – 48 (четная 
сторона); Бортмехаников; Бугурусланская; Воровского; Гоголя, дома №№ 1 – 25 (нечетная сторона), 2 – 66 (четная сторона); Грибоедова,  дома №№ 1 – 9 
(нечетная сторона); Изыскательская, дома №№ 1 – 27 (нечетная сторона) , 2 - 28В (четная сторона); Литвинова, дома №№ 1 – 87 (нечетная сторона) , 2 – 
124 (четная сторона); Подольская; Сокская, дома №№ 83 – 113 (нечетная сторона); Транзитная, дома №№ 2 – 102 (четная сторона); Ученическая, дома 
№№ 1 – 69 (нечетная сторона), 58 – 82 (четная сторона); Хоперская; Цеховая, дома №№ 1 – 59 (нечетная сторона), 2 – 62 (четная сторона).
Шоссе: Аэропортовское, дома №№ 2 – 72 (четная сторона), 9 – 59 (нечетная сторона); Смышляевское, дома №№ 5/1- 5/445 (нечетная сторона), 80 – 200 
(четная сторона) .
Станционный переулок.
Аэрофлотский проезд.

2604

Приложение к решению Самарского Организационного комитета 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам

 для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 кандидатами в депутаты Совета депутатов Кировского

 внутригородского района городского округа Самара



5 63.026.005 Улицы: Ангарская; Аэрофлотская, дома №№ 52 – 82 (четная сторона), 93 – 173 (нечетная сторона); Гоголя, дома №№ 43 – 125 (нечетная сторона), 70 – 
128 (четная сторона); Изыскательская, дома №№ 29 – 127 (нечетная сторона), 34 – 124 (четная сторона); Камчатская; Краснопресненская, дома №№ 1 - 
61 (нечетная сторона), 2 – 74 (четная сторона); Кустанайская, дома №№ 1 – 59 (нечетная сторона), 2 – 64 (четная сторона); Литвинова, дома №№ 89 – 129 
(нечетная сторона), 149А, 157, 132 – 220 (четная сторона); Литвинова Ж.Д., дом № 7; Макаренко; Октябрьская, дома №№ 1 – 83 (нечетная сторона), 2 – 
96 (четная сторона); Офицерская, дома №№ 4 – 52 (четная сторона); Самолетная, дома №№ 1 – 79 (нечетная сторона), 2 – 98 (четная сторона); 
Серноводская, дома №№ 1 – 45 (нечетная сторона), 2 – 54 (четная сторона); Транзитная, дома №№ 1 – 69Б (нечетная сторона); Цеховая, дома №№ 65 – 
109 (нечетная сторона).
Шоссе: Аэропортовское, дома №№ 65 – 129 (нечетная сторона), 76 – 158Б (четная сторона); Зубчаниновское, дома №№ 1 – 73 (нечетная сторона), 2 – 40 
(четная сторона); Смышляевское, дома №№ 1, 1А, 65И, 2 – 78 (четная сторона).
Инкубаторный переулок, дома №№ 1 – 15 (нечетная сторона).
Второй Серноводский тупик.

2605

6 63.026.006 Улицы: Азовская, дома №№ 61 – 81 (нечетная сторона) , 72 – 94 (четная сторона); Александра Невского (Ленина), дома №№ 121 – 167Б (нечетная 
сторона), 142 – 200 (четная сторона); Архитектурная, дома №№ 145 – 193 (нечетная сторона); Изыскательская, дома №№ 126 – 210 (четная сторона), 129 
– 149 (нечетная сторона); Магистральная, дома №№ 137 – 167 (нечетная сторона); Мелекесская, дома №№ 112 – 200 (четная сторона), 127 - 201А 
(нечетная сторона); Офицерская, дома №№ 41 - 193А (нечетная сторона); Серноводская, дома №№ 56 – 100 (четная сторона); Сокская, дома №№ 166 – 
238 (четная сторона), 207 – 271 (нечетная сторона); Станкозаводская; Товарная, дом № 74; Ученическая, дома №№ 155 – 219 (нечетная сторона), 166 – 
226 (четная сторона); Цеховая, дома №№ 141 – 179 (нечетная сторона), 142 – 206 (четная сторона); Чекистов, дома №№ 186 – 242 (четная сторона), 187 – 
243 (нечетная сторона); Щорса, дома №№ 51 – 173 (нечетная сторона), 118 – 208 (четная сторона).
Переулки: Новый; Тульчинский.
Проезды: Горский; Запасной; Землянский, дома №№ 31 – 89 (нечетная сторона), 64 – 90 (четная сторона); Меловый; Пушкарский.
Тупики: Заводской; Цеховой.

2606

7 63.026.007 Улицы: Азовская, дом 72А; Изыскательская, дома №№ 151 – 181 (нечетная сторона); Магистральная, дома №№ 121 - 135Б (нечетная сторона); 
Мелекесская, дома №№ 82 – 110 (четная сторона), 99 – 125 (нечетная сторона); Самолетная, дома № 81 – 115 (нечетная сторона), 100 – 130 (четная 
сторона); Серноводская, дома №№ 102 – 158 (четная сторона); Цеховая, дома №№ 181 – 185 (нечетная сторона); Щорса, дома №№ 72 – 116 (четная 
сторона).
Проезд Землянский, дома №№ 2 – 18 (четная сторона), 1 – 29 (нечетная сторона).

2607

8 63.026.008 Улицы: Азовская, дома №№ 1 – 59 (нечетная сторона), 2 – 70 (четная сторона); Борисоглебская; Братская; Великолукская; Вишневая; Водопроводная, 
дома №№ 1 – 19 (нечетная сторона), 2 – 18 (четная сторона); Донецкая; Дунайская; Каменная; Конструктивная; Крутогорская; Лиственная; Литвинова, 
дома №№ 222 – 280 (четная сторона); Магистральная, дома №№ 6 – 66 (четная сторона), 1 – 119 (нечетная сторона); Мелекесская, дома №№ 1 – 97 
(нечетная сторона), 2 – 80 (четная сторона); Металлургическая, дома №№ 1 – 47 (нечетная сторона), 2 – 54 (четная сторона); Опытная; Офицерская, дома 
№№ 1 – 39 (нечетная сторона); Серноводская, дома №№ 47 – 107 (нечетная сторона); Современная; Тенистая; Фонарная; Щорса, дома №№ 1 – 49 
(нечетная сторона), 2 – 70 (четная сторона).
Шоссе: Аэропортовское, дома №№ 131 – 181 (нечетная сторона), 160 – 214 (четная сторона); Зубчаниновское, дома №№ 42 – 90 (четная сторона), 75 – 
125 (нечетная сторона); Смышляевское, дом № 3.
Переулки: Бетонный; Инкубаторный, дома №№ 2 – 18 (четная сторона); Стрелецкий.
Проезды: Бузулукский; Задонский; Пожарный.
Тупик Первый Серноводский.

2608

9 63.026.009 Улицы: Минская, дома №№ 28, 30А, 32, 34; Нагорная, дом № 141; Ставропольская, дом № 200; Черемшанская, дома №№ 131, 131/34.
Проспект Кирова, дома №№ 201, 227, 229.

2609

10 63.026.010 Улицы: Аптечная; Арматурная; Водопроводная, дома №№ 20 – 46 (четная сторона), 21 – 41 (нечетная сторона); Воеводина, дома №№ 1 – 63 (нечетная 
сторона), 14 – 24 (четная сторона); Грузовая; Иргизная; Курская; Металлургическая, дома №№ 56 – 94 (четная сторона); Товарная, дома №№ 19 – 23 
(нечетная сторона).
Шоссе Зубчаниновское, дома №№ 100, 112.

2610

11 63.026.011 Улицы: Воеводина, дома №№ 2 – 6Б (четная сторона); Товарная, дома №№ 1 – 17В (нечетная сторона), 2, 8.
Шоссе Зубчаниновское, дома №№ 118 – 130 (четная сторона).

2611

12 63.026.012 1113 км Куйбышевской железной дороги, дом № 1.
Улицы: Гурьевская, Литвинова, дома №№ 282 – 326 (четная сторона); Локомотивная; Рудная; Селекционная.
Шоссе Зубчаниновское, дома №№ 129 – 157 (нечетная сторона).
Проезд Конный.

2612

13 63.026.013 Улица Литвинова, дома №№ 328 – 336 (четная сторона).
Проезд Днепровский, дома №№ 1 – 7 (нечетная сторона).
Шоссе Зубчаниновское, дома №№ 159, 165 – 169 (нечетная сторона).

2613



14 63.026.014 Улицы: Береговая, дом № 40Б; Ветлянская; Земеца (Псковская), дома №№ 18 – 32 (четная сторона).
Проспект Кирова, дом № 33.
Поселки: Падовка; Чкалова.

2614

15 63.026.015 Улицы: Елизарова, дома №№ 26, 28; Победы, дома №№ 168 – 170 (четная сторона); Пугачевская, дома №№ 19 - 21А (нечетная сторона); Свободы, дома 
№№ 173 – 181 (нечетная сторона).

2615

16 63.026.016 Улицы: Победы, дома №№ 131 – 137 (нечетная сторона), 141, 143, 147 - 151(нечетная сторона); Физкультурная, дома №№ 128, 136, 140. 2616

17 63.026.017 Улицы: Победы, дома №№ 152А – 154 (четная сторона); Пугачевская, дома №№ 2А - 10А (четная сторона), 22А; Свободы, дома №№ 157, 157А, 161. 2617

18 63.026.018 Улицы: Кузнецкая, дома №№ 31, 33, 32 – 38 (четная сторона); Пугачевская, дом № 34; Свободы, дома №№ 174 – 180 (четная сторона); Советская, дома 
№№ 33 – 39 (нечетная сторона).
Проспект Металлургов, дома №№ 33, 61.
Переулок Ташкентский, дома №№ 1, 3.

2618

19 63.026.019 Улицы: Металлистов, дома №№ 32 – 40 (четная сторона), 33 – 37 (нечетная сторона); Свободы, дома №№ 158, 164 – 172 (четная сторона); Советская, 
дома №№ 34 – 38 (четная сторона), 42; Юбилейная, дома №№ 33 – 39 (нечетная сторона), 34.
Проспект Металлургов, дома №№ 19 – 23 (нечетная сторона).

2619

20 63.026.020 Улицы: Победы, дома №№ 146 – 152 (четная сторона); Свободы, дома №№ 153, 155; Советская, дома №№ 3 – 11 (нечетная сторона), 6 – 12 (четная 
сторона).

2620

21 63.026.021 Улицы: Металлистов, дома №№ 17 – 21 (нечетная сторона), 30; Победы, дом № 142; Свободы, дома №№ 143 – 149 (нечетная сторона); Советская, дом № 
4; Юбилейная, дома №№ 27, 29.

2621

22 63.026.022 Улицы: Металлистов, дома №№ 14, 26, 28; Победы, дома №№ 121 – 125 (нечетная сторона), 129, 136 – 140 (четная сторона); Севастопольская, дома №№ 
11, 15; Юбилейная, дома №№ 12, 14, 15А, 25.

2622

23 63.026.023 Улицы: Каховская, дома №№ 19, 23, 28 – 30 (четная сторона); Победы, дома №№ 122 – 126 (четная сторона), 130 – 134 (четная сторона); Свободы, дома 
№№ 137, 137А, 141; Севастопольская, дома №№ 19 – 27А (нечетная сторона), 22, 28, 30; Юбилейная, дома №№ 20 – 28 (четная сторона).

2623

24 63.026.024 Улицы: Вольская, дом № 119; Каховская, дома №№ 33, 35, 41, 38 – 50 (четная сторона); Свободы, дома №№ 140 – 148 (четная сторона), 152А – 156 
(четная сторона); Севастопольская, дома №№ 31, 35 – 39 (нечетная сторона), 34 – 40 (четная сторона); Юбилейная, дома №№ 36, 38.
Проспекты: Кирова, дома №№ 161 – 175 (нечетная сторона); Металлургов, дома №№ 1 – 15 (нечетная сторона).

2624

25 63.026.025 Улицы: Алма-Атинская, дома №№ 32, 34, 38; Енисейская, дома №№ 55 - 57А (нечетная сторона); Путейская, дома №№ 34, 35, 39; Республиканская, дома 
№№ 60, 62, 67, 69; Строителей, дом № 33.
Проспект Металлургов, дома №№ 86, 90 – 96 (четная сторона).

2625

26 63.026.026 Улицы: Енисейская, дома №№ 46 – 60 (четная сторона), 49; Республиканская, дома №№ 48, 52; Строителей, дома №№ 34, 36. 2626

27 63.026.027 Улицы: Елизарова, дома №№ 62, 68; Енисейская, дома №№ 41 – 47 (нечетная сторона); Пугачевская, дома №№ 59, 61.
Проспект Металлургов, дома №№ 56, 74, 76.

2627

28 63.026.028 Улицы: Алма-Атинская, дома №№ 3, 5, 16, 28, 30; Гвардейская, дома №№ 19, 21, 24, 26; Путейская, дома №№ 15, 17; Свободы, дома №№ 229, 232, 234, 
238, 240.

Проспект Металлургов, дома №№ 89 – 93 (нечетная сторона).

2628

29 63.026.029 Улицы: Алма-Атинская, дом № 12; Дальневосточная, дом № 99; Олимпийская, дома №№ 16, 18, 37 - 55А (нечетная сторона). 2629

30 63.026.030 Улицы: Балтийская; Дальневосточная, дома №№ 23 – 53 (нечетная сторона); Марии Авейде, дома №№ 7, 8, 9; Олимпийская, дома №№ 3 – 35 (нечетная 
сторона), 4 – 14 (четная сторона); Путейская, дома №№ 11, 12; Строителей, дома №№ 8, 10, 11.

2630

31 63.026.031 Улицы: Гвардейская, дом № 17; Путейская, дома №№ 14, 16, 28; Свободы, дома №№ 223, 225, 226 – 230 (четная сторона); Строителей, дома №№ 15, 27.
Проспект Металлургов, дома №№ 83, 87.

2631

32 63.026.032 Улицы: Дальневосточная, дома №№ 4, 6; Марии Авейде, дома №№ 12, 21; Свободы, дома №№ 183, 187, 191, 194, 198, 200, 218, 220. 2632

33 63.026.033 Улицы: Гвардейская, дома №№ 12, 13, 14, 15; Марии Авейде, дома №№ 27, 29; Республиканская, дома №№ 59, 61, 65; Свободы, дом № 222; Строителей, 
дома №№ 20, 22, 28.
Проспект Металлургов, дома №№ 77 – 81 (нечетная сторона), 80 – 84 (четная сторона).

2633

34 63.026.034 Улицы: Елизарова, дома №№ 34, 36; Свободы, дома №№ 184 – 192 (четная сторона).
Проспект Металлургов, дома №№ 67 – 73 (нечетная сторона).

2634

35 63.026.035 Улицы: Енисейская, дома №№ 37, 39; Пугачевская, дом № 40; Советская, дом № 43.
Проспект Металлургов, дома №№ 46, 50, 54

2635



36 63.026.036 Улицы: Енисейская, дома №№ 3, 7, 18 – 44 (четная сторона); Металлистов, дома №№ 44 – 66 (четная сторона), 47 – 59 (нечетная сторона), 65; Советская, 
дома №№ 44 – 76 (четная сторона), 57 – 65 (нечетная сторона); Юбилейная, дома №№ 47 – 55 (нечетная сторона), 59, 63, 65.
Проспекты: Металлургов, дома №№ 14 – 20 (четная сторона), 24 – 26 (четная сторона); Юных Пионеров, дома №№ 155, 163 – 177 (нечетная сторона).
Переулок Ташкентский, дом № 2.

2636

37 63.026.037 Улицы: Енисейская, дом № 4; Каховская, дома №№ 47, 49, 53 - 57А (нечетная сторона), 63, 65; Севастопольская, дома №№ 45, 47, 51, 53, 46 – 54 (четная 
сторона); Юбилейная, дома №№ 48 – 66 (четная сторона).
Проспекты: Металлургов, дома №№ 2 – 12 (четная сторона); Юных Пионеров, дома №№ 135 – 139 (нечетная сторона), 143, 147, 149.

2637

38 63.026.038 Улицы: Вольская, дом № 130; Каховская, дома №№ 52 - 56А (четная сторона), 60 – 64 (четная сторона), 68 – 74 (четная сторона); Краснодонская, дома 
№№ 49 – 59 (нечетная сторона), 63, 65; Ставропольская, дома №№ 135, 139, 141.
Проспекты: Кирова, дома №№ 82 – 98 (четная сторона), 102, 179 – 181 (нечетная сторона), 185 – 191 (нечетная сторона), 195, 197; Юных Пионеров, дома 
№№ 130А, 131, 136 – 140 (четная сторона).

2638

39 63.026.039 Улицы: Каховская, дома №№ 73, 73А; Металлистов, дома №№ 70, 72А; Ставропольская, дома №№ 153 – 161 (нечетная сторона).
Проспект Юных Пионеров, дома №№ 142, 142А, 146.

2639

40 63.026.040 Улицы: Советская, дома №№ 69 – 81 (нечетная сторона); Ставропольская, дома №№ 163 - 173 (нечетная сторона), 177 – 187 (нечетная сторона).
Проспект Юных Пионеров, дома №№ 148, 162 – 170 (четная сторона).
Переулок Ташкентский, дома №№ 42, 44, 48.
Проезд Острогорский.

2640

41 63.026.041 Улицы: Краснодонская, дома №№ 67, 95, 101; Нагорная, дом № 133; Ставропольская, дома №№ 196, 198.
Проспект Кирова, дома №№ 104, 118, 120, 124, 130.
Переулок Кирпичный.

2641

42 63.026.042 Улицы: Елизарова, дома №№ 102 - 134А (четная сторона); Карачаевская, дома №№ 3 – 13 (нечетная сторона), 4 – 16 (четная сторона), 17 – 21 (нечетная 
сторона); Нагорная, дома №№ 180 – 190 (четная сторона), 194 – 200 (четная сторона), 203 – 211 (нечетная сторона); Нежинская; Пугачевская, дома №№ 
72 – 94 (четная сторона), 87 – 101 (нечетная сторона); Советская, дома №№ 87 – 113 (нечетная сторона), 117, 119; Ставропольская, дома №№ 222, 224, 
228 – 232 (четная сторона); Черемшанская, дома №№ 173, 175, 179, 179А, 185, 187.
Переулки: Ломский; Ташкентский, дома №№ 43 – 49 (нечетная сторона), 53 – 75 (нечетная сторона), 54 - 62А (четная сторона), 66 – 80 (четная сторона); 
Угрюмский.

2642

43 63.026.043 Улицы: Болховская; Бородинская; Волочаевская, дома №№ 1 – 19 (нечетная сторона), 4 – 18 (четная сторона); Кромская; Ливенская; Майская, дома №№ 
1 – 23 (нечетная сторона), 4 – 22 (четная сторона); Нагорная, дома №№ 155 – 159 (нечетная сторона), 171, 175, 187, 195; Советская, дома №№ 94 – 112 
(четная сторона); Ставропольская, дома №№ 214 – 218 (четная сторона); Угличская.

2643

44 63.026.044 Улицы: Минская, дома №№ 27, 29, 31, 33; Нагорная, дома №№ 132 - 136А (четная сторона); Черемшанская, дом № 137. 2644

45 63.026.045 Улицы: Нагорная, дома №№ 138 – 148 (четная сторона); Черемшанская, дома №№ 139, 143 – 151 (нечетная сторона). 2645

46 63.026.046 Улицы: Волочаевская, дома №№ 56, 58; Карачаевская, дома №№ 22, 25, 27, 31А, 31Б; Майская, дома № 47, 49; Советская, дома №№ 114 – 120 (четная 
сторона); Черемшанская, дома №№ 153, 156 – 162 (четная сторона), 200 – 214 (четная сторона).
Переулок Ташкентский, дома №№ 84 – 88 (четная сторона).

2646

47 63.026.047 Улицы: Краснодонская, дома №№ 103 – 119 (нечетная сторона), 123 – 129 (нечетная сторона); Минская, дома №№ 35 – 39 (нечетная сторона); Мирная, 
дома №№ 145 – 151 (нечетная сторона), 155, 157, 161 – 167 (нечетная сторона), 148, 152, 154; Черемшанская, дома №№ 138 – 142 (четная сторона), 150.
Проспект Кирова, дома №№ 138 – 146 (четная сторона), 150, 154, 158, 233 – 239 (нечетная сторона), 253.
Переулки: Коломенский, дома №№ 1 – 7 (нечетная сторона), 2 – 26 (четная сторона); Шариковый.

2647

48 63.026.048 Улица Ташкентская, дома №№ 86, 88, 94, 96 - 102А (четная сторона).
Проспект Карла Маркса, дома №№ 440 – 450 (четная сторона).

2648

49 63.026.049 Проспект Карла Маркса, дома №№ 412А – 420 (четная сторона), 424 - 438Б (четная сторона). 2649

50 63.026.050 Улица Ташкентская, дома №№ 92, 104, 106.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 408А, 408Б, 410А.

2650

51 63.026.051 Улица Стара-Загора, дома №№ 229, 235, 239, 241, 247 – 257 (нечетная сторона). 2651

52 63.026.052 Проспект Карла Маркса, дома №№ 378, 382 – 390 (четная сторона), 394 – 404 (четная сторона), 408, 410. 2652

53 63.026.053 Улица Стара-Загора, дома №№ 183, 197 – 205 (нечетная сторона), 209. 2653

54 63.026.054 Проспекты: Карла Маркса, дома №№ 364, 368, 372 – 376 (четная сторона), 380; Кирова, дома №№ 261, 273, 275. 2654

55 63.026.055 Улица Стара-Загора, дома №№ 175 - 177А (нечетная сторона), 181, 195.
Проспект Кирова, дома №№ 279, 283, 285, 293.

2655

56 63.026.056 Проспект Кирова, дома №№ 301, 303, 307 – 315 (нечетная сторона), 349, 365, 367, 371 2656



57 63.026.057 Улица Стара-Загора, дома №№ 128Е – 140 (четная сторона), 146 – 152 (четная сторона), 164. 2657

58 63.026.058 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 14, 18 – 30 (четная сторона); Стара-Загора, дома №№ 142, 142Б, 156, 160, 166, 168. 2658

59 63.026.059 Улица Георгия Димитрова, дом № 52.
Проспект Кирова, дома №№ 321, 329, 331, 337 – 347 (нечетная сторона), 375, 379.

2659

60 63.026.060 Улица Георгия Димитрова, дома №№ 34 – 48 (четная сторона), 52А, 56 – 60 (четная сторона). 2660

61 63.026.061 Улица Георгия Димитрова, дома №№ 72, 74, 74А.
Проспект Кирова, дома №№ 325 – 327 (нечетная сторона), 331А, 333, 335, 383, 385А, 389 – 395 (нечетная сторона), 399, 399А.

2661

62 63.026.062 Улица Георгия Димитрова, дома №№ 62 – 70 (четная сторона), 76 – 80 (четная сторона).
Шоссе: Московское, дом № 199.

2662

63 63.026.063 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 51 – 61 (нечетная сторона), 65 – 69 (нечетная сторона); Ташкентская, дома №№ 186 – 188 (четная сторона). 2663

64 63.026.064 Улица Ташкентская, дома №№ 170 – 184 (четная сторона), 190 – 198 (четная сторона). 2664

65 63.026.065 Улица Ташкентская, дома №№ 138 – 142 (четная сторона), 146 – 162 (четная сторона), 166, 168. 2665

66 63.026.066 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 19, 23 – 49 (нечетная сторона); Ташкентская, дом № 162А. 2666

67 63.026.067 Улицы: Георгия Димитрова, дома №№ 3 – 13 (нечетная сторона); Стара-Загора, дома №№ 172 – 194 (четная сторона). 2667

68 63.026.068 Улицы: Стара-Загора, дома №№ 196 – 200 (четная сторона), 204 – 208 (четная сторона); Ташкентская, дома №№ 112 – 134 (четная сторона). 2668

69 63.026.069 Улица Стара-Загора, дома №№ 271, 273, 279, 281, 285, 293. 2669

70 63.026.070 Улицы: Стара-Загора, дома №№ 267А - 267Ж (нечетная сторона), 287; Ташкентская, дома №№ 107 – 115 (нечетная сторона), 121 – 125 (нечетная 
сторона), 131, 133.

2670

71 63.026.071 Улица Стара-Загора, дома №№ 275, 277, 283.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 468 - 472Б (четная сторона), 476, 478.

2671

72 63.026.072 Улица Ташкентская, дома №№ 89А – 99 (нечетная сторона), 103, 105.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 452 – 466 (четная сторона).

2672

73 63.026.073 Улица Алма-Атинская, дома №№ 94, 96, 128 – 138 (четная сторона), 142 – 152 (четная сторона).
Проспект Карла Маркса, дома №№ 514, 516.

2673

74 63.026.074 Улицы: Алма-Атинская, дома №№ 98 - 108Г (четная сторона), 114 – 120 (четная сторона); Стара-Загора, дома №№ 295, 299 – 307 (нечетная сторона). 2674

75 63.026.075 Улица Березовая аллея.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 480 – 486 (четная сторона), 496 – 500 (четная сторона), 504 – 512 (четная сторона).

2675

76 63.026.076 Проспект Карла Маркса, дома №№ 453 – 457 (нечетная сторона), 461 – 473 (нечетная сторона). 2676

77 63.026.077 Улицы: Ташкентская, дома №№ 77, 79, 83, 85; Черемшанская, дома №№ 224, 226, 230 – 236 (четная сторона). 2677

78 63.026.078 Улица Алма-Атинская, дома №№ 78, 80.
Проспект Карла Маркса, дома №№ 475, 485 – 491 (нечетная сторона).

2678

79 63.026.079 Улицы: Алма-Атинская, дом № 76; Черемшанская, дома №№ 238, 240, 246, 248, 254 – 258 (четная сторона).
Проспект Карла Маркса, дома №№ 481, 483.

2679

80 63.026.080 Улица Ташкентская, дома №№ 135 – 153 (нечетная сторона). 2680

81 63.026.081 Улица Стара-Загора, дома №№ 220 – 224 (четная сторона), 228 – 232 (четная сторона). 2681

82 63.026.082 Улицы: Алма-Атинская, дом № 196; Бронная; Геологическая; Гористая; Дальняя; Долинная; Забайкальская; Засыпная; Парадная; Пустынная; 
Ташкентская, дома №№ 173, 173А; Техническая; Тупиковая; Урожайная; Цепная.
Индивидуальные жилые дома в границах территории 16 км Московского шоссе и 17 км Московского шоссе.
Переулки: Второй Тупиковый, Гранитный, Первый Тупиковый.
Проезд: Тупиковый.

2682

83 63.026.083 Индивидуальные жилые дома в границах улиц: Барбошина поляна, Одиннадцатая линия; Солнечная; Барбошина поляна, Девятая просека, Пятая линия; 
Барбашин овраг; Овраг Артек, Барбошина поляна, Берег реки Волги; территория Студеного Оврага; территория Мазин Угол.
Улица Демократическая, дома №№ 1А, 1М, 2, 40А – 210 (четная сторона), 85А.

2683

84 63.026.084 Жилые дома в границах территорий Опытная станция по садоводству, Жигулевские сады, массива Миндрониха, поселка Сорокины Хутора, СНТ «Мачта-
1».
Волжское шоссе, дома №№ 34, 40.
Волжское шоссе, дом № 70 (клинический госпиталь ИДК «Мать и дитя»).

2684

85 63.026.085 Улицы: 18 км Московского шоссе, дома №№ 1 – 15 (нечетная сторона); 2 - 18А (четная сторона); Тувинская.
Волжское шоссе, дома №№ 115 – 125 (нечетная сторона).

2685

86 63.026.086 Улица Ташкентская, дом № 159. 2686



87 63.026.087 Улицы: Минская, дом № 25; Нагорная, дома №№ 143, 145; Ставропольская, дома №№ 202, 204. 2687

88 63.026.088 Улицы: 18 км Московского шоссе, дома №№ 31 – 57 (нечетная сторона); 19 км Московского шоссе, ул. Крайняя, дома №№ 6 – 10А (четная сторона), 5 - 
9А (нечетная сторона); 19 км Московского шоссе, ул. Лесная, дома №№ 1 – 23 (нечетная сторона), 2 – 12 (четная сторона); 19 км Московского шоссе, ул. 
Овражная, дома №№ 1 – 5А (нечетная сторона), 12.
Индивидуальные жилые дома в границах территории 18 км Московского шоссе, СНТ Ракитовка, массива Ракитовка-2, массива Крутой овраг, 17 квартала 
пригородного лесничества.

2688


